

# CAFE VICTORIA HVIDOVRE ApS

Hvidovrevej 261  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/01/2019**

---

**Sadik Uzuner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CAFE VICTORIA HVIDOVRE ApS  
Hvidovrevej 261  
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 36772850

CVR-nr: 21416541

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor** REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB J. GILBERT NIELSEN  
Trianglen 3, 1  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 18137399  
P-enhed: 1001438032

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet.**

Selskabets hovedaktiviteter består i drift af restaurants virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat efter skat udgør kr. 673.800 mod kr. 53.078 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 30/6 2018 kr. 4.107.710 mod kr. 3.433.909 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb.**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.606.260</b>	<b>3.019.151</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.615.068	-2.917.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-86.819	-52.099
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>904.373</b>	<b>49.378</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	15.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.730	-2.720
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>877.643</b>	<b>61.658</b>
Skat af årets resultat .....	2	-203.843	-8.580
<b>Årets resultat</b> .....		<b>673.800</b>	<b>53.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		673.800	53.078
<b>I alt</b> .....		<b>673.800</b>	<b>53.078</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		199.232	89.809
Indretning af lejede lokaler .....		140.341	162.983
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>339.573</b>	<b>252.792</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		522.967	522.967
Deposita .....		191.944	186.807
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>714.911</b>	<b>709.774</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.054.484</b>	<b>962.566</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		133.400	133.400
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>133.400</b>	<b>133.400</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.231.455	2.997.496
Udskudte skatteaktiver .....		0	10.100
Andre tilgodehavender .....		23.377	42.585
Periodeafgrænsningsposter .....		130.970	130.970
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.385.802</b>	<b>3.181.151</b>
Likvide beholdninger .....		567.771	48.763
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.086.973</b>	<b>3.363.314</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.141.457</b>	<b>4.325.880</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		3.982.710	3.308.909
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.107.710</b>	<b>3.433.909</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.511	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.511</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		27.085	21.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		102.888	182.893
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		172.307	172.307
Skyldig selskabsskat .....		114.485	127.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		599.173	378.755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.298	9.120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.028.236</b>	<b>891.971</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.028.236</b>	<b>891.971</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.141.457</b>	<b>4.325.880</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	2.595.933	2.901.560
Lønrefusion	-54.231	-54.493
Pensionsbidrag	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	43.366	40.607
	<u>2.615.068</u>	<u>2.917.674</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	188.232	8.580
Ændring af udskudt skat	15.611	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>203.843</u>	<u>8.580</u>

Selskabet har i indkomståret ikke selvstændig betalt selskabsskat.

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Ejerandel	Egenkapital 30. juni 2018	Resultat 2017/18
Café Victoria Hørsholm ApS	100%	-681.933	-336.454

## 4. Registreret kapital mv.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet selskab West Building Invest ApS' pengeinstitut for i alt t.kr. 699.

## **7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Selskabet har i gennemsnit haft 6 ansatte mod 5 sidste regnskabsår.